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	项 目 负 责 人  ：
	报 告 编 写 人  ：      
	新吴区鸿山街道EW3路北侧、新鸿路西侧
	XDG（XQ）-2010-25号地块住宅小区建设项目（一期30#房等）位于新吴区鸿山街道EW3路北侧
	XDG（XQ）-2010-25号地块住宅小区建设项目（一期30#房等）于2017年9月开工建设，20
	表3-1-4本项目固体废物处置一览表
	校准日期
	声校准器
	型号
	标准噪声值（dB（A））
	监测前校准值
	（dB（A））
	示值偏差（dB（A））
	检测后校准值（dB（A））
	示值偏差（dB（A））
	2019.8.22
	AWA6222A
	94.0
	93.8
	0.2
	93.8
	0.2
	2019.8.23
	AWA6222A
	94.0
	93.8
	0.2
	93.8
	0.2
	类别
	检测项目
	标准（方法）名称及编号（含年号）
	噪声
	边界噪声
	《社会生活环境噪声排放标准》（GB22337-2008）
	序号
	仪器设备
	型号
	编号
	检定/校准情况
	1
	多功能声级计
	AWA5688
	XC-521
	已检定
	2
	声校准器
	AWA6222A
	XC-542
	已检定
	3
	气象仪
	NK-5500
	XC-760
	已检定
	监测点位
	监测项目
	监测频次
	备注


